
 
 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ADR VAIRUOTOJO PASIRENGIMO PAŽYMĖJIMO BLANKO FORMOS IR ADR 

VAIRUOTOJO PASIRENGIMO PAŽYMĖJIMO REKVIZITŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. 2B-108 
Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gegužės 21 d. nutarimo 

Nr. 704 „Dėl įgaliojimų suteikimo pavojingųjų krovinių vežimo automobilių ir geležinkelių keliais 
ir su tuo susijusiose veiklos srityse“ 1.8.7 punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. ADR vairuotojo pasirengimo pažymėjimo blanko formą; 
1.2. ADR vairuotojo pasirengimo pažymėjimo rekvizitus. 

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Valstybinės kelių 
transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. 
 

 
Inspekcijos viršininkas              Vidmantas Žukauskas 

 
 


